1

2012年 5月 17日

野村不動産ホールディングス株式会社

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産ホールディングス株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役員

の人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の株主総会および監査役会の決議を経て、

正式に決定される予定です。

▼役員人事

（発令日：平成 24 年 6月 28 日付予定）

新職 旧職 継続職 氏名

▽取締役（候補）  執行役員

アセットリスク

マネジメント部担当

木村 博行

▽常勤監査役（候補）  野村不動産株式会社

常勤監査役

栗原 洋二

▽監査役（候補）  西村あさひ法律事務所

弁護士

大岸 聡

▽退任 （常勤監査役）  佐藤 光陽

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産ホールディングス株式会社 広報ＩＲ部（北井・平野）

ＴＥＬ０３－３３４８－８１１７ ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５